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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за 
реализација на прпект „Ппдпбрена заштита на 

шумите преку ппремуваое на 
прптивппжарната единица сп теренскп впзилп 

за гаснеое на ппжари“ 
 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за реализација 
на прпект „Ппдпбрена заштита на шумите преку 
ппремуваое на прптивппжарната единица сп 
теренскп впзилп за гаснеое на ппжари“ 
дпнесена  на 26 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 22.05.2019 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 477/1                  Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Општина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 22.05.2019 гпдина, дпнесе 

 

 

ОДЛУКА 

за реализација на прпект  

“Ппдпбрена заштита на шумите преку 
ппремуваое на прптивппжарната единица сп 

теренскп впзилп за гаснеое на ппжари “  

 

Член 1 

 Сп пваа пдлука се пптврдува дека 
прпект “Ппдпбрена заштита на шумите преку 
ппремуваое на прптивппжарната единица сп 
теренскп впзилп за гаснеое на ппжари “ е 
припритет за Општина Демир Хисар. 

 За реализација на гпренаведенипт 
прпект се дава спгласнпст Општина Демир 
Хисар да аплицира дп Министерствп за 
финансии за кпристеое на инвестициски грант.  

Член 2 

 Прпценетата вреднпст на прпектпт 
изнесува 2.226.000,00 денари. Финансираоетп 
на прпектпт ќе биде пбезбеденп сп грант 
средства вп изнпс пд 2.226.053,00 денари вп 
рамки на средствата пбезбедени сп Прпектпт за 
ппдпбруваое на ппштинските услуги (МСИП 
прпектпт). 

Член 3 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
  

 

Бр. 17-445/3                             Претседател  
22.05.2019 г. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Благпја Станпјпски с.р 

 

            

 

 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за измена 
на расппредпт на средствата на Буџетпт на 

ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина 
 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена на 
расппредпт на средствата на Буџетпт на 
ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина дпнесена  
на 26 -та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 22.05.2019 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 477/2                Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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               Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација КП бр. 
784, КО Загориче дпнесена  на 26 -та седница  
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.05.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-477/3                Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 

155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 22.05.2019 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 784, КО 
Загориче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Општина Демир 
Хисар. 

  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-445/5                             Претседател  
22.05.2019 г. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Благпја Станпјпски с.р 

 

 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација на КП бр. 
163, КО Кутретино дпнесена  на 26 -та седница  
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.05.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-477/4                  Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 

Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 22.05.2019 год. донесе  
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ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изградени индивидуален станбен 
објект и помошен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 163, КО Кутретино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Драге Климевски 
од с. Кутретино, Демир Хисар. 

  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
  

 

Бр. 17-445/6                             Претседател  
22.05.2019 г. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Благпја Станпјпски с.р 

 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за 
вклопување на бесправно изградени објекти 

во идна урбанистичко планска 
документација 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација на КП бр. 
492/1, КО  Белче дпнесена  на 26 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.05.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-477/5                  Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 

155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 22.05.2019 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен станбен објект во 
идната планска документација, на КП бр. 492/1, 

КО  Белче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на  лицата Кире и 
Владимир Ивановски с. Белче.    

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објавi во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-445/7                             Претседател  
22.05.2019 г. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Благпја Станпјпски с.р 

 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлуката за 
изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2019 година 
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изменување 
и дополнување на ПРОГРАМАТА за 
дпнесуваое на урбанистичките планпви за 
Општина Демир Хисар за 2019 гпдина дпнесена  
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на 26 -та седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 22.05.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-  477/6                     Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и 
измените на Законот),  член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 и член 36, став 1 точка 6 од Законот за 
локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) 
и член 15 и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина Демир 
Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден  
22.05.2019 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2019год. 

 

Чlen 1  

По глава VI додаваат три нови точки, во 
врска со Законот за легализација на бесправно 
изградени објекти: 
  -Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 784, КО 
Загориче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Општина Демир 
Хисар. 
 -Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изградени индивидуален станбен 
објект и помошен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 163, КО Кутретино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Драге Климевски 
од с. Кутретино, Демир Хисар. 

   -Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен станбен објект во 
идната планска документација, на КП бр. 492/1, 

КО  Белче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на  лицата Кире и 
Владимир Ивановски с. Белче.     

               

Член 2 

Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.  

 

Бр. 17-445/8                            Претседател  
22.05.2019 г. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар          Благпја Станпјпски с.р 

 

 

     

   

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунални услуги за користење на 

вода за пиење по м3 за с.Обедник 
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое 
Спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на цена 
за кпмунални услуги за кпристеое на впда за 
пиеое пп м3 за с.Обедник  дпнесен  на 26 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 22.05.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-  477/7                Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1  од 
Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 

22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на 26 та седница одржана на 
22.05.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунални услуги за 

користење на вода за пиење по м3 за с.Обедник 
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1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на цена 
за комунални услуги за користење на вода за 
пиење по м3 за с.Обедник донесена како 
предлог Одлука  од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар бр.0202-121/3 од 
25.04.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-445/9Совет на Општина Демир Хисар 

22.05 2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 

цена за комунална услуга собирање на куќен и 
дворен смет за населено место Прибилци 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое 
Спгласнпст на Одлуката за утврдување на цена 
за комунална услуга собирање на куќен и 
дворен смет за населено место Прибилци 

дпнесен  на 26 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 22.05.2019 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 477/8                 Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1  од 
Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 

22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на 26 та седница одржана на 
22.05.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунална услуга 

собирање на куќен и дворен смет за населено 
место Прибилци 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на цена 
за комунална услуга собирање на куќен и 
дворен смет за населено место Прибилци 
донесена како предлог Одлука  од Управен 
одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
бр.0202-121/4 од 25.04.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-445/10Совет на Општина Демир Хисар 

22.05 2019 година Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

  Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за 
усвојување на тримесечен извештај за 

финансиското работење  на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2019 година до 31.03.2019 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на тримесечен извештај за 
финансиското работење  на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за период од 01.01.2019 година до 
31.03.2019 година дпнесен  на 26 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.05.2019 гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-477/9                  Општина Демир Хисар 

27.05.2019 гпдина                  Градпначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 

22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на 26 та седница одржана на 
22.05.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на тримесечен извештај за 
финансиското работење  на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар за период од 01.01.2019 година до 
31.03.2019 година 

 

1.Се усвојува тримесечниот извештајот за 
финансиското  работење на ЈКП „Комуналец“  
Демир Хисар за период од 01.01.2019 година до 
31.03.2019 година година усвоен од Управен 
одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар со 
Одлука бр.0202-121/6 од 25.04.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

 

Бр. 17-445/11  Совет на Општина Демир Хисар 

22.05 2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

-------------------------------------------------------------- 
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